CONTRATADO: Flores Minimercado Pracinha Ltda 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e merenda escolar para atender as demandas das 

secretarias municipais de Pracinha/SP. 

PRAZO: 12 (doze) meses 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.225.998,59 (Um milhão e duzentos e vinte e cinco mil e 

novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove centavos). 

Pracinha/SP, 23 de dezembro de 2025.